
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, 1987-03-11 Nr 2 Poz. 6-18

Poz.

UCHWAŁY MIEJSKO-GMINNYCH RAD NARODOWYCH

6 — Uchwała Nr XVII/77/86 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Łasku z dnia 16 grudnia 1986 roku w spra­
wie nadania nazwy ulicy.

7 — Uchwała Nr XVIII/80/87 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Łasku z dnia 30 stycznia 1987 roku w spra- 

' wie zmiany uchwały Nr X/42/85 z dnia 11 grudnia 
1985 roku w sprawie ustalenia stawek świadczeń na 
fundusz gminny.

8 — Uchwała Nr XVI/86/87 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Wieluniu z dnia 26 stycznia 1987 roku 
w sprawie ustalenia nazwy ulic we wsi Ruda.

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH

9 — Uchwała Nr XVIII/57/86 Gminnej Rady Narodowej
w Wartkowicach z dnia 4 listopada 1986 roku w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zago­
spodarowania przestrzennego gminy Wartkowice.

10 — Uchwała Nr XVI/56/86 Gminnej Rady Narodowej
w Lutomiersku z dnia 8 grudnia 1986 roku w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowych planów zagospodarowania 
przestrzennego osiedli domków jednorodzinnych wsi 
Lutomiersk, gmina Lutomiersk.

11 — Uchwala Nr XIV/61/86 Gminnej Rady Narodowej
w Goszczanowie z dnia 17 grudnia 1986 roku w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego gminy Goszczanów.

12 — Uchwała Nr XV/69/86 Gminnej Rady Narodowej w
Czarnożyłach z dnia 19 grudnia 1986 roku w sprawie 
oceny aktualności miejscowego planu ogólnego i szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Czarnożyły.

13 — Uchwała Nr XVI/51/86 Gminnej Rady Narodowej
w Ostrówku z dnia 22 grudnia 1986 roku w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Ostrówek oraz miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego wsi Ostrówek

14 —■ Uchwała Nr XVI/58/86 Gminnej Rady Narodowej
w Ostrówku z dnia 22 grudnia 1986 roku w sprawie

I wprowadzenia zmian w gminnym planie rocznym na 
1986 rok.

15 —> Uchwała Nr XV/70/86 Gminnej Rady Narodowej w
Sędziejowicach z dnia 29 grudnia 1986 roku w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego tere­
nów rekreacyjnych, działek letniskowych w miejsco­
wości Grabno — Zamość.

16 — Uchwała Nr XV/71/86 Gminnej Rady Narodowej
w Sędziejowicach z dnia 29 grudnia 1986 roku w spra- 

j wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
terenu rekreacyjnego w miejscowości Niecenia.

17 — Uchwała Nr XV/72/86 Gminnej Rady Narodowej
w Sędziejowicach z dnia 29 grudnia 1986 roku w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
terenów pod budownictwo niskie nierolnicze osiedla 
Południe w Sędziejowicach.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY

18 — Zarządzenie Nr 3 Naczelnika Miasta i Gminy w Pod­
dębicach z dnia 16 lutego 1987 roku w sprawie ustale­
nia stawek opłat za wodę pobieraną z urządzeń zao­
patrzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do urzą­
dzeń kanalizacyjnych miasta.

Poz. 6
UCHWAŁA NR XVII/77/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy Łask 
z dnia 16 grudnia 1986 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Łasku uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwę ulicy Macieja Józefa Kononowicza bie­
gnącej pomiędzy blokami nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 na os. Mic­
kiewicza.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy Łask.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

ŁASK

mgr Kazimierz Szwebs



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 2

Poz. 7
UCHWAŁA NR XVIII/801/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy Łask 
z dnia 30 stycznia 1987 roku 

zmienia jąca uchwałę Nr X/42/85 z dnia 11 grudnia 1985 r. 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na. podstawie art. 67 ust. 1 p. 1 i art. 72. ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu 
gminnym i miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) uchwala się, 
co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Narodowej Miasta i Gminy Łask z dnia 
11 grudnia 1985 r. w sprawie ustaleń stawek świadczeń 
na fundusz gminny w § 2 na końcu doda je się: „oraz 
osoby wykonujące usługi w zakresie furmaństwa”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ŁASK

mgr Kazimierz Szwebs

Poz. 8 
UCHWAŁA NR XVI/86/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieluniu 
z dnia 26 stycznia 1987 r.

w sprawie ustalenia nazwy ulic we wsi Ruda.

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wieluniu, działając 
na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 67 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 
72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185) po zasięgnięciu opinii Komisji Przestrzegania Prawa, 
Porządku Publicznego i Komunikacji RNMiG postanawia:

§ 1
nadać nazwy ulic położonych w miejscowości Ruda, gminy 
Wieluń:

1. od granic wieluńskich do skrzyżowania przy kościele 
ulica „18 Stycznia”,

2. od skrzyżowania przy kościele do granic gminy Wierz- 
chlas ulica „Rudzka”,

3. od szosy Ruda-Wierzchlas do torów kolejowych ulica 
„Czereśniowa”,

4. od skrzyżowania przy kościele w dół do granic Ole- 
wina ulica „Sw. Wojciecha”,

5. od granic miasta Wielunia do szosy do Olewina ulica 
„Kościuszki”,

6. od ulicy Rudzkiej w stronę lasu do posesji ob. Bąka 
Wiesława ulica „Leśna”,

7. od ulicy Rudzkiej przez cmentarz w stronę Pastw 
ulica „Sportowa”,

8. od ulicy Leśnej do posesji ob. Wypycha Kazimierza 
ulica „Długa”,

9. od skrzyżowania przy kościele w stronę Nowego Świa­
tu ulica „Floriańska”,

10. od skrzyżowania przy kościele do ulicy Rzemieślniczej 
ulica „Kasztelańska”,

11. od posesji ob. Bąka Jana do ob. Górnego Stefana, 
czyli od ulicy 18 Stycznia do ulicy Długiej ulica „Ogro­
dowa”,

12. od posesji ob. Wójcika Jana do ob. Woźniakowskiego 
Zdzisława ulica „Rzemieślnicza”,

13. od granic miasta Wielunia w stronę Nowego Światu 
ulica „Częstochowska”,

14. na gruntach Państwowego Gospodarstwa Rolnego „Os. 
PGR”,

15. obok jeziora ulica „Rekreacyjna”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Wieluniu.

§ 3

Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wyko­
nania.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Wieluniu.

§ 5.

Uchwała uzyskuje moc powszechnie obowiązującą po upły­
wie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący RNMiG

Andrzej Ostrycharz

Poz. 9
UCHWAŁA NR XVIII/57/86

Gminnej Rady Narodowej w Wartkowicach 
z dnia 4 listopada 1986 roku 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Wartkowice.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) po uzyskaniu opinii Ko­
misji Rozwoju Gospodarczego GRN, Gminna Rada Narodo­
wa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wartkowice, obejmujący:
a) rysunek planu nr 1 — „Struktura przestrzenna —

podstawowe elementy planu” — zał. nr 1
b) rysunek planu nr 2 i 3 — „Funkcje i użytkowanie 

terenu — zasady gospodarki przestrzennej” — zał. nr 2
c) tekst planu — zał. nr 3

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Kontrolę nad realizacją uchwały powierza się Prezydium 
GRN.

§ 4
Traci moc zarządzenie nr 46 Naczelnika Powiatu w Pod- 
dębidach z dnia 17 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdze­
nia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wartkowice.

§ 5.
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą po upływie 14 dni od daty ogłoszenia ni­
niejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego;

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

inż. Roman Kołuda



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 3

Poz. 10 
UCHWAŁA NR XVI/56/86 

Gminnej Rady Narodowej w Lutomiersku 
a dnia 8 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych planów zagospo­
darowania przestrzennego osiedli domków jednorodzinnych 

wsi Lutomiersk, Gmina Lutomiersk.

Gminna Rada Narodowa w Lutomiersku działając na 
podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 poz. 185) oraz art. 
44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185 z późn. zm.) postanawia, co następuje:

§ 1

Uchwala się szczegółowe plany zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa mieszkaniowego niskiego 
jednorodzinnego dla osiedli:
1. Osiedla Południowy Zachód w Lutomiersku przy ulicy 

Południowej o powierzchni 1,8 ha (od działek nr 12, 13, 
14 przyjęto alt. II).

2. Osiedla „Łęg” w Lutomiersku przy ulicy Jordana o 
powierzchni 1,2 ha, składających się z części graficznej 

i części opisowej stanowiących załącznik do niniejszej 
uchwiały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Lutomiersku.

§ 3

Plany, o których mowa w § 1 uzyskują moc obowiązującą 
po upływie 14-tu dni od daty ogłoszenia niniejszej uch­
wały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

mgr inż. Edward Januszek

Poz. 11 
UCHWAŁA NR XIV/61/86 

Gminnej Rady Narodowej w Goszczanowie 
z dnia 17 grudnia 1986 roku 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Goszczanów.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 16 ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 
185) Gminna Rada Narodowa w Goszczanowie uchwala, co 
następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Goszczanów obejmujący:
1. Rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pod tytułem „Miejscowy plan ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Goszczanów w skali 1:10 000, 
Stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwiały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Goszczanowie.

§ 3
Traci moc zarządzenie nr 74 Naczelnika Powiatu w Turku 
z dnia 30 lutego 1974 roku w sprawie zatwierdzenia uprosz­
czonego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 4

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc obowiązującą 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

mgr Jerzy Rowski

Poz. 12
UCHWAŁA NR XV/69/86 

Gminnej Rady Narodowej w Czarnożyłach 
z dnia 19 grudnia 1986 roku 

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
i szczegółowego zagospodarowania przestrzennego gminy 

Czarnożyły.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) po 
dokonaniu oceny skutków zmian w zagospodarowaniu prze­
strzennym, wynikających z realizacji planu miejscowego 
Gminna Rada Narodowa w Czarnożyłach uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony uch­
wałą Nr VII/29/79 z dnia 14.02.1979 roku Gminnej Rady 
Narodowej w Czarnożyłach w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu ogólnego i szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Czarnożyły wraz z późniejszymi zmia­
nami zachowuje aktualność w całoścL

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Czarnożyły. ,

§ 3

Przewodniczący GRN 

mgr Włodzimierz Sawer

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 2

Poz. 13
UCHWAŁA NR XVI/51/86 

Gminnej Rady Narodowej w Ostrówku 
z dnia 22 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Ostrówek oraz miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­

nego wisi Ostrówek.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
16 ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Ostrówek obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt. „Miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ostrówek” w skali 1:10000, sta­
nowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
2. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego wsi Ostrówek obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej

pt. „Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego wsi Ostrówek” w skali 1:2000 stano­
wiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Ostrówku.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 42 Naczelnika Powiatu w Wie­
luniu z 31 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia upro­
szczonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Ostrówek.

§ 4

Kontrolę nad realizacją uchwały powierza się Prezydium 
GRN.

§ 5

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc obowiązującą 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Edward Kiełbasa

Poz. 14
UCHWAŁA NR XVI/58/86 

Gminnej Rady Narodowej w Ostrówku 
z dnia 22 grudnia 1986 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Gminnym Planie Ro­
cznym na 1986 rok.

Działając na podstawie art. 42 ust. 1 Ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Gminnej 
Komisji Czynów Społecznych Gminna Rada Narodowa uch­
wala, co następuje:

§ 1
1. Do Gminnego Planu Rocznego na 1986 r. do części do­

tyczącej remontów w ramach czynów społecznych do­
pisuje się zadanie o brzmieniu:
— remont kapitalny klubu w Milejowie o wartości ko­

sztorysowej 4.043 tys. zł.
2. Skreśla się w/w zadanie w Gminnym Planie Rocznym 

w dziale III dotyczącym kapitalnych remontów.
§ 2

Wartość remontów w ramach czynów społecznych na 1986 r. 
wynosić będzie 2.000 tys. zł, a łączna wartość czynów społecz­
nych na 1986 r. zwiększy się o kwotę 2.000 tys. zł i wy­
nosić będzie 10.144 tys. zł.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Sprawozdanie z niniejszej uchwały złoży Naczelnik Gminy 
łącznie ze sprawozdaniem z wykonania Gminnego Planu 
Rocznego.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

Edward Kiełbasa

Poz. 15 
UCHWAŁA NR XV/70/86 

Gminnej Rady Narodowej w Sędziejowicach 
z dnia 29 grudnia 1986 roku 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
terenów rekreacyjnych, działek letniskowych w miejscowości 

GRABNO—ZAMOŚĆ

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Na­
rodowa w Sędziejowicach uchwala, co następuje:

§ 1

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc obowiązującą 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Sieradzkiego.

Zatwierdza miejscowy plan szczegółowego zagospodarowa­
nia terenów rekreacyjnych w miejscowości GRABNO-ZA- 
MOSC zgodnie z załączoną mapą i tekstem planu szcze­
gółowego.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

inż. Jacek Kopytowski



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 5

Poz. 16 
UCHWAŁA NR XV/71/86 

Gminnej Rady Narodowej w Sędziejowicach 
z dnia 29 grudnia 1986 roku 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
terenu rekreacyjnego w miejscowości NIECENIA.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Na­
rodowa w Sędziejowicach uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza miejiscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
terenów rekreacyjnych w miejscowości NIECENIA zgodnie 
z załączoną mapą i tekstem planu szczegółowego.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej 

w Sędziejowicach
inż. Jacek Kopytowski

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc obowiązującą 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Sieradzkiego.

Poz. 17
UCHWAŁA NR XV/72/86

Gminnej Rady Narodowej w Sędziejowicach 
z dnia 29 grudnia 1986 roku 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
terenów -pod budownictwo niskie nierolnicze osiedla Po­

łudnie w Sędziejowicach.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art 
16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipąa 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Na­
rodowa w Sędziejowicach uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza plan szczegółowy budownictwa nierolniczego 
niskiego osiedla P e ludnie w Sędziejowicach zgodnie z 
opracowanym planem szczegółowym z wyłączeniem części 
terenów wsi Kozuby zlokalizowanych na trwałych użytkach 
zielonych.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Sędziejowice.

§ 3
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc obowiązującą 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

w Sędziejowicach

inż. Jacek Kopytowski

Poz. 18
ZARZĄDZENIE NR 3 

Naczelnika Miasta i Gminy w Poddębicach 
z dnia 16 lutego 1987 roku 

w sprawie ustalenia stawek opłat za wodę pobieraną z u- 
rządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do 

urządzeń kanalizacyjnych miasta.

Na podstawie art. 68 ust. 1 i 2 i art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz § 11 ust. 1-5 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz 
opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 47, poz. 
234) i opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 
Miejskiej Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębi­
cach zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się podwyższone stawki opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zaopatrzenia miasta w wodę w wysokości 20,50 
zł za 1 m3 wody i za ścieki wprowadzane do urządzeń ka­
nalizacyjnych miasta w wysokości 13,00 zł za 1 m3.

§ 2

1. Niezależnie od opłat za pobraną wodę i wprowadzenie 
ścieków jednostki prowadzące działalność gospodarczą 
ponoszą opłaty dodatkowe w wysokości 10 zł za 1 m3 
pobranej wody oraz 10 zł za 1 m3 wprowadzonych 
ścieków.

2. Opłat wymienionych w ust. 1 nie ponoszą jednostki 
gospodarki komunalnej oraz jednostki zaliczane do ste­
ry poza produkcją materialną.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedsię­
biorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pod­
dębicach.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 2 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Poddębicach z dnia 24 stycznia 1986 roku w sprawie usta­
lenia stawek opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopa­
trzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń ka­
nalizacyjnych miasta.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Naczelnik Miasta i Gminy
Edmund Rodziński



Dziennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodar czy, konto 73004-1052-224, cz. 26 rozdz. 9142 § 64 w Narodo­
wym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Wydział Organizacyjno-Prawny — ul. XX-lecia ?L Nr 2, 98-200 Sieradz, teł. 55-01 w 443 
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gosp tarczy, ul. XX-lecia PŁ Nr 2, 98-200' Sieradz, tel. 55-01

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administracji 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca:

Cena 10 zł.

ZG Terpol zam. 1137-87 ni. 400 szt.






